
   

 

PAZAR 
 
SEKTÖRÜN ÖNCÜLERİ  
ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BULUŞUYOR 

SEMİNERLERİMİZ             4-27 
 

 
 
 
SEKTÖRÜ ANLA  
KARİYERİNİ PLANLA 

AFSAD-KOTON- 
BOYNER İŞBİRLİĞİ         28-29 

 
 
 
SPORTİF BAŞARILAR 

SPOR FAALİYETLERİ     38-47 

SAYI 1 

SUSUZ 
SUSUZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 



 2 

 

  
 
 

Misyonumuz  
 Gelenek, görenek 
ve töremizi bozma-
dan Atatürk İlke ve 
İnkılâpları’na bağlı, 
her zaman değişime, 
yeniliğe açık, Muha-
sebe ve Finansman 
alanında ve Pazarla-
ma ve Perakende 
Alanında Susuz Mes-
leki ve Teknik Anado-
lu Lisesi öğretmen ve 
öğrencileri ile birlik-
te adı anılır bir okul 
olmaktır. 
 
 

 
 

 
 

Vizyonumuz  
 Çağımızdaki deği-
şen ve gelişen koşulla-
ra uygun olarak; Tica-
ret, Ekonomi, Bilişim 
Teknolojileri vs. iş 
alanlarının ihtiyaç 
duyduğu kaliteli- nite-
likli insan gücünü ye-
tiştirmek ve okulumuz 
mezunlarının bu alan-
larda ÖNDER ve Lİ-
DER olmasını sağla-
yarak okulumuzun Af-
yonkarahisar ilinde 
Muhasebe ve Finans-
man alanında ve Pa-
zarlama ve Perakende 
Alanında elle gösteri-
lir, örnek bir okul ol-
masını sağlamaktır. 
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 Pazarlama Perakende Kariyer   Günü Etkinliği  
25.10.2021 tarihinde Kariyer Günü Etkinliği kapsamında 
online katılım şeklinde, Koçtaş yönetim kurulu üyesi Alp 
Önder Özpamukçu, Migros, Media Markt, Carrefoursa, Ar-
çelik firmalarının seminerlerine öğrencilerimiz katılım ger-
çekleştirdi.   
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(AFSAD) Afyon Sigorta Acenteleri Derneği Yönetim 
Kurulu Üyeleri öğrencilerimiz ile buluştu. 

 Sektör içerisindeki yöneticiler öğrencilerimize, si-
gortacılık sektörü ile ilgili bilgi vererek öğrencilerimi-
zin sorularını yanıtladı. 
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İHYİYARİ MALİ MESULİYET (İMM) 

 
 Tam adı “Motorlu Kara Taşıtları İhtiyari Mali So-
rumluluk Sigortası’’ olan İhtiyari Mali Mesuliyet Sigortası; 
araç sahibinin üçüncü şahıslara verdiği maddi zararın, trafik 
sigortası teminatları kapsamında karşılanmasının ardın-
dan kalan kısmı (maddi ve manevi) güvence altına alan bir 
sigortadır. 

 Bir örnekle İMM Sigortası’nı açıklayalım. Umarız 
yaşamazsınız, ama bir trafik kazası geçirdiniz ve karşı tarafa 
verdiğiniz hasar, yetkili birimler tarafından 200.000 TL olarak 
hesaplandı. Zorunlu Trafik Sigortası hasar masrafının 100.000 
TL'sini karşılar. Geriye ödemeniz gereken 100.000 TL kalı-
yor. İşte, trafik sigortası limitinin üzerinde kalan bu kısmı, 
İhtiyari Mali Mesuliyet Sigortası’nın teminatları ve limitleri 
kapsamında karşılamanız mümkün. 

 
 
 

ZORUNLU KOLTUK FERDİ KAZA SİGORTASI 
 
  

 Karayolu Yolcu Taşımacılığı Zorunlu Koltuk 
Ferdi Kaza Sigortası, yolculuğun başlangıcından biti-
şine kadar, otobüsün içinde veya dışında, otobüs hare-
ket halinde iken veya değilken, yolculuk sırasında ve-
ya bekleme, duraklama ve mola yerlerinde karşılaşıla-
bilecek her türlü kazalara karşı, sigortalılar (yolcular, 
sürücüler ve yardımcılar) yararına taşımacı tarafından 
yaptırılması zorunlu bir kaza (can) sigortası olup, ka-
zanın oluşunda taşımacının ya da sürücü ve yardımcı-
larının bir kusurları bulunmasa bile, ölümlerde sigorta 
poliçesinde yazılı tutarın tamamı, bir zarar (destekten 
yoksunluk) hesabı yapılmaksızın, ölen kişinin mirasçı-
larına eksiksiz ve kesintisiz olarak; yaralanmalarda 
beden gücü kayıp oranına göre zarar gören kişilere 
ödenir.  

SİGORTA GÜNDEMİNİ TAKİP ETMEK  İÇİN KAREKODU OKUTUNUZ 
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Zorunlu trafik sigortası, trafiğe çıkacak olan her araç sahibinin 
yaptırmasının zorunlu olduğu bir sigorta türüdür. 2918 sayılı 
Karayolları Trafik Kanunu çerçevesinde düzenlenen bu sigorta 
çeşidi, herhangi bir hasar oluştuğu zaman karşı tarafta oluşabile-
cek olan maddi ve bedensel zararları üstlenir. Trafik sigortaları-
nın her yıl belirli limitler kapsamında, kaza esnasında araç sahi-
binde ve araçta oluşabilecek hasarları karşılayabilmesi için yapı-
lır. 
 Zorunlu trafik sigortasını düzenli olarak yaptıran araç 
sahipleri, kusurlu oldukları trafik kazalarındaki ortaya çıkabile-
cek maddi sorumluluklardan kurtulur ve karşı tarafın aracında 
ortaya çıkan maddi hasarlar da karşılanır. Karşı araçta yer alan 
sürücü kişi ve yolculardaki bedensel zararlarda trafik sigortasının 
teminatı kapsamında olur. Hastane masrafları ve ölüm gibi ciddi 
durumlar ortaya çıktığı zaman kusurlu 
olan şoförün ödemekle yükümlü olduğu 
maddi tazminatlar da zorunlu trafik sigor-
tası tarafının teminatları arasındadır. 
Kanunlar tarafından yaptırılması zorunlu 
olan trafik sigortasını yaptırmanız zorun-
ludur. Aksi taktirde Trafik sigorta-
sı geciktirme ya da yaptırmama cezası 
ödemek zorunda kalırsınız. Trafik sigorta-
sını yaptırmayı ertelemeniz para ve zaman 
kaybına uğramanıza da sebep olur. Bu 
sebeple, sigorta yenileme işlemini de dü-
zenli olarak takip etmelisiniz. 

Zorunlu Trafik Sigortasının Teminatları Nelerdir? 

 Zorunlu trafik sigortasının teminatları ve limitle-
ri Hazine Müsteşarlığı tarafından belirlenir. Bütün sigor-
ta şirketlerinde bu teminatlar aynıdır. Fakat fiyat ve öde-
me seçenekleri şirketlere göre değişkenlik gösterebil-
mektedir. 

Kişi başı ölüm ve tedavi giderleri: Hasarın meydana 
geldiği durumlarda her bir kişi için sunulacak olan 
vefa ve tedavi giderleri, 

Kaza başı ölüm ve tedavi giderleri: Hasar durumunda 
kazadaki her kişinin vefat ve tedavi masrafları, 

Kaza başı maddi giderler ve tutarları: Hasar duru-
munda karşı tarafa ödenecek olan maddi zararların 
karşılığı, 

 
Kasko Nedir? 

 Kasko; sigorta sahibini ve aracını trafikte karşılaşabile-
ceği her türlü riske karşı güvence altına alan bir sigorta türüdür. 
Söz konusu riskler; trafik kazaları sonucu oluşan hasarlar, aracın 
yanması, aracın çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi ve 
ferdi zararların oluşmasıdır. 
 

Trafik Kazaları 
Araca karayolunda veya de-
miryolunda kullanılabilen 
motorlu ya da motorsuz bir 
araçla çarpılması sonucunda 
oluşacak hasar kas-
ko sigortası teminatı altında-
dır. Araç hareket halinde ya 
da hareketsizken, sabit veya 
hareketli bir cismin sigortalı 
araç sahibi veya karşı tarafta-
ki araç sahibinin iradesi dı-
şında araca çarpması, devril-
mesi, düşmesi, yuvarlanması gibi kazalarda meydana gelen ha-
sarlar da güvence altına alınır. Ayrıca üçüncü kişilerin kötü niyet 
veya muziplikle sebep oldukları kazalar sonucunda oluşan kayıp-
lar da kasko sigortasının genel teminatlarından biridir. 
Aracın Yanması 
Kasko sigortası, sigortaya konu olan aracın bir kaza sonucunda 
yanması ya da patlaması gibi durumlarda ortaya çıkacak hasara 
karşı güvence sunar. 
Araç veya Araç Parçalarının Çalınması ya da Çalınmaya 
Teşebbüsü 
Aracın veya araçta bulunan aksesuarların çalınması ya da çalın-
maya teşebbüsü sebebiyle meydana gelebilecek kayıplara karşı 
sigortalı güvence altına alınır. 

Ferdi Kayıplar 
Kasko sigortası, yaralanma ve hastalık 
durumu oluşması halinde sigortalının ve 
sigortalıya eşlik eden tarafın uygun bir 
sağlık kurumuna nakledilmesini güvence 
altına alır. Ayrıca sigortalının tedavi gör-
mesinin gerekli bulunması durumunda, 
sigortalının ailesinden birinin seyahat ve 
konaklama masraflarını da üstlenerek 
teminat altına alır.  
Kasko sigortası, sigorta ödemesinin yapıl-
masından itibaren başlamak üzere 1 yıl 
boyunca geçerliliğe sahiptir. Eğer poliçe 
ödemesi taksitle gerçekleştirilirse, sigorta 
ilk peşinatın ödendiği gün başlatılacaktır. 

Taraflar arasında aksi kararlaştırılmadığı müddetçe sigorta, Tür-
kiye saatiyle 12.00’da başlar ve bitim tarihinde aynı saatte geçer-

liliği sona erer. 
Kasko, iyi sürücüleri ödüllendiren bir sisteme sahiptir. Sigortanın 
yapıldığı ilk yıl herhangi bir kaza yapılmaması durumunda sonra-
ki için yıl yenilenecek kaskoda belirli bir oranda indirim yapılır. 
Bu indirim türüne hasarsızlık indirimi denir. Araç kazaya karış-
madığı sürece yapılacak indirimlerin oranı da yıldan yıla kade-
meli olarak artar. 

https://www.generali.com.tr/trafik-sigortasi
https://www.generali.com.tr/trafik-sigortasi
https://www.generali.com.tr/trafik-sigortasi
https://www.dogasigorta.com/form/kasko
https://www.dogasigorta.com/form/kasko
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 Diksiyon ve Hitabet Eğitmeni Şükrü ÖZAY   
tarafından öğrencilerimize 'Güzel Konuşmanın 
Sırları' semineri verildi  
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NAKLİYAT SİGORTASI 
 Nakliyat sigortası kara, 
hava, deniz ya da demiryolu 
taşımacılığında oluşabilecek 
tüm sorunlara karşı taşınan eş-
yaların korunması için yapılan 
sigorta türüdür. Nakliyat si-
gortası ile taşıma sırasında ya-

şanan kazalar ile eşyaların za-
rar görmesi ya da eşyaların ta-
şıma birimine yüklenirken ve-
ya taşıma biriminden indirilir-
ken hasar alması gibi durum-
larda zararın karşılanması sağ-
lanır. Bununla birlikte eşyala-
rın kaybolması gibi durumlar-
da da nakliyat sigortası büyük 
önem taşımaktadır. Nakliyat 
sigortası sadece taşıyıcı firma 
tarafından kaynaklanan kaza-
lara karşı değil aynı zamanda 
doğal afet gibi elde olmayan 
sebepler ile ortaya çıkan kaza-
lara karşı da eşyaların güven-

cesini sağlar. . 
 

İŞYERİ           
SİGORTALARI 
 İş yerleri-
nizde oluşabile-
cek olumsuz du-
rumlara karşı ko-
ruma sağlayan ve 
her iş yerinde 
muhakkak olması 
gereken sigorta 
türüne iş yeri si-

gortası denilmektedir. İş yeri 
sigortası sayesinde bina, cam 
ve emtea, makineler, tesisatlar 
ve demirbaş eşyaları güvence 
altına alabilir, oluşabilecek 
maddi zararları en aza indire-
bilirsiniz. 

İş Yeri Sigortası Ne-
leri Kapsamaktadır? 

 Her sigorta şir-
ketine göre farklılık 
gösteren iş yeri sigor-
tasının temelinde 
‘’yangın, deprem, lo-
kavt, grev, kötü niyetli 
kişiler, halk hareketle-

ri, sel-su baskını, hırsızlık ve 
terör’’ teminatları bulunmakta-
dır. Sigorta şirketlerine göre 
farklılık gösterebilecek diğer 

teminatlar ise; 

 
1. Fırtına 

2. Dolu 

3. Duman 

4. Kar ağırlığı 

5. Yer kayması 

6. Kara ve deniz araçlarının 
çarpması 

7. Enkaz kaldırma masrafları 

8. Bina kıymetlerinin hırsızlı-
ğa uğraması 

9. İş yeri giderleri ve mali so-
rumluluk 

10. İş durmasına bağlı olarak 
ödemeler ve kira kayıpları 

Bu teminatlar sayesinde olum-

suz durumları kolay ödeme 
yöntemleri sayesinde maddi 
güvence altına alabilir kendi-

nizi ve iş yerini-
zi koruyabilirsi-
niz. Ayrıca belli 
ücretler karşılı-
ğında poliçeni-
ze elektronik 
eşya, iş veren 
sorumluluk si-
gortalarını da 
ekletebilirsiniz. 
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ÇALIŞANLARIN HAKLARI 
 

Maaş: En temel haklardan biridir. İşçi maaşını tam 
ve zamanında alma hakkına sahiptir ve bu süreçte 
yaşanacak olumsuzluklara karşı işçi dava açma hak-
kına sahiptir. 
Sosyal sigorta: İşçinin kendisinin yanı sıra, bakmak-
la yükümlü olduğu kişileri de ilgilendiren en temel 
haklardan biridir. Kanunen işveren işçiyi çalıştırmaya 
başladığı günden itibaren sigortasını yaptırmak ve 
kesintisiz olarak sigorta primlerini yatırmak zorunda-
dır. Bazı işverenlerce işçi hakları gözardı edilerek 
deneme süresinde işçilere sosyal sigorta yapılmamak-
tadır. Bu durum kanunlara uygun değildir. 
Kıdem tazminatı: İşçilerin keyfi sebeplerle işten 
çıkarılması ya da haklı sebeplerle işten ayrılması 
durumda işverenden alacağı paradır. İşverenin işçiyi 
işten çıkarmasına neden olacak sebepler, genel ahlak 
ya da iyi niyet kurallarına aykırı hareketlerdir. İşçinin 
de haklı sebeplerle ayrılmasına sebep olan nedenler 
ise, iş yerinde haksızlığa uğrama, küfür, tehdit, haka-
ret ve bunun yanı sıra maaşı, primleri, ikramiyeleri ya 
da sigorta primlerinin ödenmemesidir. Bunlara ilave-
ten erkek işçiler için askerlik ve kadın işçiler için yeni 
evlenmiş olmak iş akdini feshetmek için geçerli se-
beplerdir ve bu kişiler kıdem tazminatı alabilir. 
İhbar tazminatı: Hem işçiyi hem de işvereni ilgilen-
diren bir durumdur. İşçi işi bırakmadan belli bir süre 
önce; işveren de işçiyi işten çıkartmadan belli bir süre 
önce haber verme sorumluluğu vardır. Bu sorumlulu-
ğa uyulmadığı takdirde karşı taraf zarara uğratılmış 
sayılır ve ihbar tazminatı hakkı doğar. İşten ayrılma 
ya da işten çıkarma sürelerinin ne kadar olduğu işin 
ne süredir yapıldığına bağlanmıştır 
İş arama hakkı: İşçi hakları arasında yer alır ve 
işçiyi işten çıkaran işveren, işçiye işten çıkarıldığını 
bildirdikten sonra iş arama izni vermek zorundadır. 
Bu iş arama izni iş saatleri içerisindedir ve herhangi 
bir ücret kesintisi yapılamaz. 
Fazla mesai ücreti: Temel işçi hakları arasında yer 
alır ve fazla mesai ücretini de beraberinde getirir. 
Fazla mesai ücreti işçinin normal çalışma ücretinin 
iki katı olarak hesaplanmaktadır. Burada önemli bir 
hususu da belirtmekte fayda var; işçi yaptığı fazla 
mesai karşılığı fazladan dinlenme talep etme hakkına 
sahiptir. 
Yıllık ücretli izin: İşçilerin kanunla belirtildiği şekil-

de ve sürelerde dinlenme hakkı bulunmaktadır. Bu 
doğrultuda yıllık, haftalık ve gün içi dinlenme işçi 
hakları kapsamındadır. Yıllık ücretli izin hakkı işin 
ne süredir yapıldığına ve aynı işyerinde bir yılı 
tamamlamış olmasına bağlıdır. İşçi hakları kapsa-
mında yıllık izin süresi bitimine müteakip 4 gün 
ücretsiz izin hakkı da bulunmaktadır. Yıllık iznin 
kullandırılmaması halinde işçinin yıllık izin süresi 
karşılığında alması gereken ücret için dava hakkı 
bulunmaktadır. 
Hafta tatili: İşçi hakları kapsamında işçilerin yasal 
olarak en az haftada bir gün ücretli izin hakkı bulun-
maktadır. 
Ara dinlenmesi: İşçiye gün içerisinde dinlenmek 
için süre tanınması da işçi hakları arasındadır. İşye-
rinde ara dinlenme süreleri, günlük çalışma saatine 
bağlı olarak belirlenir. Ancak mesai süresine dahil 
edilmez. 
Resmi tatil ve bayram tatilleri: İşçinin resmi tatil-
ler ile bayram günlerinde tatil yapma hakkı vardır. 

Bu günlerde çalışan işçi misli ile birlikte ücret talep 
etme hakkına sahiptir. 
Maddi-manevi zararların tanzimi: İş süresince 
işçinin başına gelebilecek kazalar için işçinin maddi 
manevi tazminat talep etme hakkı da işçi hakları 
kapsamında düzenlenmiştir. İşçi, iş kazası sonucunda 
ortaya çıkan maddi zararlarının giderilmesini talep 
edebilir. Kaza sonucu işçinin ölümü halinde de işçi-
nin varisleri tarafından cenaze masrafları, ölümünden 

önceki tedavi giderleri ve ölüm dolayısıyla yaşanacak 
gelir kaybı talep edilebilmektedir. Öte yandan işçinin 
manevi tazminat davası açma hakkı da bulunmakta-
dır. İşçi ölmüş ise yakınları, yaşadıkları üzüntü için 
manevi tazminat davası açabilir. 
İşe iade hakkı: Haklı bir sebep olmaksızın işten 
çıkarılan işçi işe geri dönüş için dava açabilir. İlgili 
mahkeme durumu değerlendirerek kararını verir ve 
işçiyi haklı bulması durumunda belli bir süre içerisin-
de işçinin yeniden işe alınmasını emreder. Aksi duru-
munda işçinin zararını ortadan kaldıracak bir para 
ödenmesine karar verilir. 

 
TARSİM 

 
TARSİM devlet destekli tarım sigortasıdır. TAR-
SİM’in açılımı “Tarım Sigortaları Havuzu”dur. 
14/06/2005 tarihli 5363 sayılı "Tarım Sigortaları 
Kanunu" kapsamında kurulan Tarım Sigortaları 
Havuz İşletmesi A.Ş. çiftçilerin ürünlerini oluşabile-
cek hasarlara karşı güvence alınmasını amaçlar. 
TARSİM tarım sigortası anlaşmalı acenteler aracılı-
ğıyla yapılır. Havuz sistemi tüm işlemlerin tek bir 
elden ve bir standarta bağlı olarak yapılabilmesini 
sağladığı gibi güvenilirlik ve devamlılık açısından 
da önemlidir. 
 
 
 

 
TARSİM Ne İşe Yarar? 

TARSİM nedir sorusunun tam karşılığı çiftçilerin 
tarımsal faaliyet sürecinde olası risk ve hasarlara 
karşı ürün, hayvan ve emeklerini güvenceye almayı 
sağlayan bir sigorta türüdür. Tarım ve hayvancılığın 
sürdürülebilmesi ve geliştirilebilmesi için desteklenen 
tarım sigortalarında bu amaçla yapılan sigorta kapma-
sına göre poliçelerin ödemesi belirli oranlarda devlet 

tarafından karşılanır. Bu miktarlar her yıl Cumhur-
başkanlığı tarafından belirlenir. TARSİM tarım 
sigortası çiftçi ve hayvancılık üreticilerin gelirlerin-
de afetler sebebiyle oluşabilecek zararların karşılan-
ması ile üretimlerinde devamlılığı sağlar. Düzenli 
gelire sahip olan ve ürünlerinde zarara karşı güven-
cesi olan tarım üreticileri böylece iş koşullarında 
iyileştirme, geliştirme ve modernleşme için daha 
kolay yatırım yapabilir hale gelir. Doğaya ve doğal 
afetlere müdahale etmek mümkün olmadığı için 
tarımsal üretimdeki risklere karşı önlem alma imka-
nı bulunmadığından devlet destekli tarım sigortası 
TARSİM, bu tip zararların yükünü hafifletici bir 
çözümdür. 

TARSİM Neleri Kapsar?  
TARSİM ile tarım ürünleri, hayvanlar, seralar, arı 
kovanları, tarımsal yapılar, tarım aletleri ve makine-
leri sigorta ile güvence altına alınır. Dolu, fırtına, 
don, fırtına, hortum, sel, heyelan, taban altı baskını 
ve deprem, kar ağırlığı (ağaç ve fidanlarda) gibi 
doğal afetlerin yanı sıra yangın gibi doğal yoldan 
veya kaza ile oluşan durumlar, zararlılar ve hayvan-
larda meydana gelebilen salgın hastalık ve zehirlen-
meler sonucu oluşan zararlar TARSİM kapsamında-
dır. Bunun yanı sıra kuru tarım ürünlerinde (arpa, 
buğday, çavdar ve bakliyat) ilçe bazlı kuraklık ve-

rim sigortası yapılır. İsteğe bağlı ürüne ve üretim 
yapılan alanın koşullarına göre ek teminatlar talep 
edilebilir. Yaban domuzu, taşıt çarpması, don ve 
yağmur riskine bağlı ürün veriminde azalma, hayvan-
larda hırsızlık ve terör riskleri gibi üreticinin isteğine 
göre kapsam genişlemesi yapılabilir. 
 
TARSİM Tarım Sigortasından Nasıl Yararlanılır? 
TARSİM tarım sigortasından isteyen her tarım üreti-
cisi belirli prosedürleri yerine getirerek yararlanabilir. 
İlk olarak yapılması gereken TC Tarım ve Hayvancı-
lık Bakanlığı kayıt sistemine üretim yapılan alana 
göre kayıt yaptırılmasıdır. Tarım sigortaları prim 
desteğinden yararlanabilmek için bu kayıtların ürün 
bazında yıllık olarak güncel tutulması zorunludur. 
Üretim türüne göre sistem üzerinde ayrılan ilgili 
bölüme kayıt yaptırılır. Bu bölümler aşağıdaki gibi-
dir. 
Bitkisel ürünler için Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) 
Seralar için Örtü Altı Kayıt Sistemi (ÖKS) 
Su ürünleri için Su Ürünleri Kayıt Sistemi (SKS) 
Büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar ile kümes hayvan-
ları için Hayvancılık Bilgi Sistemi (HAYBİS) 
Arıcılıkta kovan için Hayvancılık Bilgi Sistemi 

(HAYBİS) ve arıcılık için Arıcılık Kayıt Sistemi 

(AKS) olmak üzere iki sisteme kayıt yaptırılır. 
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ZORUNLU DEPREM SİGORTASI   
SOSYAL SORUMLULUĞUMUZDUR.  

 2000 yılında kurulan Doğal Afet 
Sigortaları Kurumu (DASK), ülkemizde 
Zorunlu Deprem Sigortası edindirme, uy-
gulama ve yönetimi faaliyetlerinden so-
rumlu tüzel kimlikli bir kamu kuruluşudur. 

 DASK “Deprem geçecek, hayat 
devam edecek” yaklaşımından yola çıka-
rak, deprem sonrasında vatandaşların yaşa-
mının kaldığı yerden yeniden güvenle de-
vam edebilmesini amaçlar. Zorunlu Dep-
rem Sigortası ile deprem ve depremden 
kaynaklanan yangın, infilak, yer kayması 
ve tsunami risklerine karşı, sigortalı konut 
sahiplerine maddi güvence sağlar. İster 
oturulamaz durumda ister kısmî hasarlı 
olsun, bina zararını en hızlı şekilde tazmin 
ederek, yaşamın normale dönmesine aracı-
lık eder. 

 DASK, Zorunlu Deprem Sigorta-
sı’nın yaygınlığını ülke genelinde birlikte 
çalıştığı sigorta şirketleri, bunlara bağlı 
acenteler ve banka şubelerinden oluşan 
dağıtım ağıyla artırırken uyguladığı düşük 
prim maliyetleriyle de herkesin bu güven-
ceye sahip olmasını kolaylaştırmayı hedef-
ler. 

 Sigortalandırma faaliyetlerini, 
kamuoyunu bilinçlendirme etkinlikleriyle 
de destekleyen DASK, Zorunlu Deprem 

Sigortası’nın her şeyden önce hepimizin 
sosyal sorumluluğu olduğunun altını çi-
zer. 

 Depremin son 60 yıl içerisinde 
ülkemizde en sık rastlanılan afet türü 
olması, neredeyse tamamı deprem bölge-
sindeki ülkemiz için beklenmedik bir 
durum değildir. Üstelik deprem yapısı 
gereği, sadece bulunduğu bölgeyi değil, 
ülkeyi de ekonomik olarak sarsabilecek 
şiddette bir afet türüdür. 

 Zorunlu Deprem Sigortası birey 
bazında mesken güvencesi sunar-

ken ülkemiz için de bir teminat havuzu 
oluşturulmasına çalışır. Özellikle deprem 
sonrasında büyüklüğü önem kazanan bu 
finansal havuz, bizim yaşadığımız yerde 
olmasa da, başka yerde gerçekleşen dep-
remlerdeki ihtiyaç sahiplerinin de garantisi 
olma niteliği taşır. 

 Kendi güvencemizi temin eder-
ken, deprem bölgelerine de etkin şekilde 
yardımda bulunabilmemize 
olanak tanıyan DASK, sosyal 
dayanışma bilincinin yaygın-
laştırılmasını başlıca sorumlu-
luğu olarak görür. 

DASK’ın Amacı 
  

Zorunlu Dep-
rem Sigortası, 
yaşadığınız 
binada depre-
min meydana 
getirdiği maddi 
zararları karşılamaya yöne-
lik bir teminat sistemidir. 
Bu sayede yaşamın deprem 
öncesindeki temel standart-
larında devam edebilmesi 
amaçlanır. 

 İhtiyaçların en etkin ve hızlı şe-
kilde giderilmesi için devletin ve sigorta 
sektörünün işbirliği ile oluşturulan bu sis-
temin başlıca hedeflerini şu şekilde sırala-
mak mümkündür: 

 Kapsamdaki bütün konutların, ödene-
bilir seviyedeki primlerle, depreme 
karşı güvence altına alınması 

 Yurtiçinde risk paylaşımının sağlan-
ması 

 Deprem hasarlarının ülkemize getire-
ceği mali yükümlülüğün, sigorta yo-
luyla, uluslararası reasürans (yeniden 
sigortalama) ve sermaye piyasalarına 
dağıtılması 

 Devletin, depremlerden -özellikle dep-
rem sonrası afet konutları inşasından- 
kaynaklanan mali yükünün azaltılması 

 Devletin mali yüklerinden kaynakla-
nan vatandaşa yansıyacak muhtemel 
ek vergilerin önlenmesi 

 Sigorta sisteminin, sağlıklı yapıların 
üretiminde teşvik edici bir araç olarak 
kullanılması 

 Deprem hasarlarının karşılanmasında 
uzun vadeli kaynak birikiminin temin 
edilmesi 

 Toplumda sigorta ve sosyal dayanış-
ma bilincinin gelişmesine katkıda bu-
lunulması 

Deprem gerçeğiyle yaşamak zorunda 

olduğumuz ülkemizde tüm bu hedeflere 
birlikte ulaşabilmemiz, deprem sonra-
sında birey ve ülke genelinde daha fazla 
güvenceye sahip olabilmemiz için Zo-
runlu Deprem Sigortanızı yaptırmayı 
unutmayınız. 
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Özel Sağlık Sigortası 
Ne Anlama Geliyor? 

Özel sağlık sigortası; anlaşma dahilinde fay-
dalanabileceğiniz sağlık hizmetlerini garanti 
altına alan, beklenmedik bir hastalık ya da 
kaza sonucu ortaya çıkabilecek sorunlar için 
tanı ve tedavi gerektiren sağlık hizmetinin 
giderlerini karşılayan bir sigorta türüdür. 

İsteğe bağlı olarak yaptırılabilecek olan özel 
sağlık sigortası ile belirlenen hastanelerde 
daha iyi şartlar altında hizmet alabilirsiniz. 
Söz konusu sağlık olunca, ihmal edilmeyecek 
bir alan olduğu için hepimiz en iyi doktorlara 
ve en iyi ekipmanlara sahip hastanelerde te-
davi olmayı isteriz. 

Özel Sağlık Sigortası Kapsa-
mı, Avantajları ve Uygulama 

Esasları 

Sağlık sorunlarının bir anda ortaya çıkabile-
ceği gerçeğini göz önünde bulundurursak, 
yarınımızı güvence altına almanın bir yolu 
olan özel sağlık sigortası sadece sağlığımızı 
değil oluşabilecek ek maddi yükü de hafiflet-
mektedir. 

Şöyle ki, sigorta ile anlaşmalı kurumlarda bir 
MR çektirmek istediğinizde haftalar sonrası 
için randevu alabiliyorsunuz. Böyle durum-

larda risk almamak adına, sıra sorunu olma-
yan özel hastanelere başvurmayı tercih edi-
yoruz ve burada yaptırdığımız işlemler için 
ek bir ücret ödemek zorunda kalıyoruz. Hal-
buki özel sağlık sigortası için ödenen ücret 
göz önüne alındığında, yıl içinde alma ge-
reksinimi duyabileceğimiz sağlık hizmeti 
sonucunda ortaya çıkabilecek ekstra maliyet-
lere göre daha düşük bir bütçe ile bundan 
faydalanabilmeyi sağlıyor. 

Yatarak Tedavi Neleri Kapsı-
yor? 

 Herhangi bir cerrahi müdahele

(ameliyat) gerektiği ya da gerekmediği 
yatılı tedaviler 

 Limit dahilinde uzuv ve rekonstüktif 
protezler 

 Ameliyat esnasında kullanılacak tıbbi 
malzemeler (platin, kalp pili, v.b.) 

 Trafik kazası sonrası ortaya çıkan diş 

tedavi giderleri 

 Yoğun bakım giderleri 

 Yurt dışı tedavi teminatı 

 Kemoterapi ve Radyoterapi işlemleri 
sonrasında muayane ve tetkik giderleri 

 Ambulans hizmeti 

 Evde bakım ile ilgili verilen tedavi planı 

 Ameliyat sonrasında fizik tedavi uygula-
maları 

 Rehabilitasyon 

 Hamilelik ve doğum teminatı 

 

 

Ayakta Tedavi Nedir? Neleri 
İçerir? 

Ayakta tedavi; herhangi bir hastalık du-
rumunda tedavi olmak için başvurduğu-
nuz sağlık kuruluşunda 24 saat ve üze-
rinde bir yatışı gerektirmeyen müdahele-
leri içermektedir. Ayakta tedavi kapsa-
mına giren hizmetler ise şu şekildedir: 

 Doktor'un şikayetiniz doğrultusunda 
yapacağı muayene, tanı ve tedavisi 

 Hastalığınız ile ilgili teşhis sonrasında 

önerilen tedavide kullanılacak ilaç(lar) 

 Teşhis için doktor tarafından istenen 

tahlil ve röntgen 

 Mr, tomogrofi ve sintigrafi gibi modern 

teşhis cihazlarının kullanımı 

 Fizik tedavi süreci ile ortaya çıkabile-

cek masrafları içerir. 
 

Ayakta ve yatarak tedavi kapsamında 
belirtilen hizmetler dışında, poliçe geniş-
liğine bağlı olarak; Diş paketi, göz mua-
yenesi, diyetisyen ve check-up gibi seçe-
neklerde özel sağlık sigortası altında 
yararlanılabilecek sağlık hizmetleri ara-
sındadır. 

Alternatif Sağlık Sigorta Seçene-
ği: Tamamlayıcı Sağlık Sigortası 

Sağlık sigortaları kapsamında kullanılan bir 

başka teminat türü ise tamamlayıcı sağlık 

sigortası olup, özel sağlık sigortası ile karıştı-

rılmamalıdır. Tamamlayıcı sağlık sigortası; 

Sigortalı bireylerin, Sosyal Güvenlik Kurumu

(SGK) ile anlaşmalı kurumlarda yaptırılacak 

olan tanı, muayene ve tedavi süreçlerinde 

ortaya çıkabilecek olan ek masraflar için kay-

gılanmanızın önüne geçmek için tercih edile-

bilecek bir sigorta türüdür. Örneğin bugün 

çok masraflı bir tedavi yöntemi olan tüp be-

bek tedavisi, tamamlayıcı sağlık sigortası 

kapsamına alınabilir ve ortaya çıkacak olan 

tedavi masrafı çok daha düşük bir bütçe ile 

karşılanmış olur. 

https://www.demirsaglik.com.tr/urunler/saglik-sigortalari/ozel-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/urunler/saglik-sigortalari/tamamlayici-saglik-sigortasi/farki-bizden-tamamlayici-saglik-sigortasi
https://www.demirsaglik.com.tr/urunler/saglik-sigortalari/tamamlayici-saglik-sigortasi/farki-bizden-tamamlayici-saglik-sigortasi


 26 

 



 27 

 

 

 Afyon Sigorta Acenteleri Derneği (AFSAD) Yönetim Kurulu Üyesi Melek 

BOZDAĞ okulumuz öğrencileri ile buluştu. Okulumuz öğrencilerine Sigorta Mu-

hasebesi konusunda seminer verdi. Ayrıca öğrencilerimizin sigorta şirketleri ekran-

larını kullanmalarını sağlayarak müşteri oluşturma, Karayolları Motorlu Araçlar 

Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası ( Trafik Sigortası) ve Doğal Afet Sigortaları 

Kurumu (DASK) poliçesinin oluşturulması uygulamalarına imkan verdi.  
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OKUL - SEKTÖR İŞBİRLİĞİ 

 Pazarlama ve Perakende 
alanı olan okul öğrencilerinin, 
sigorta acentelerinde çalışarak 
sigortacılık sektörünün içerisin-
de yer almaları, kendilerini ge-
liştirmeleri, bu alanda yeterli 
deneyime sahip olmaları ve 
eğitimleri başarı ile bitirdikten 
sonra işe alım sırasında öncelik 
tanınması,  işletmenin ihtiyaç 
duyulan nitelikli işgücünün Okul-
Sanayi İşbirliği Modeli ile sigortacılık 

sektörünün, teorik ve pratik yaparak 
pazarlama eğitimini tamamlamış, müş-
teri ile ilişkileri çok iyi düzeyde yürü-
tebilecek yeterliklerine sahip sorumlu, 
nitelikli eleman gücünü yeni teknik ve 
yöntemlere dayalı olarak yetiştirmektir. 
Bu amaca hizmetle Okul ile işbirliği 
halinde Afyon Sigorta Acenteleri Der-
neği (AFSAD) 'mesleki gelişim ve bil-
gi paylaşımı' programı kapsamında ge-
liştirilecek ve uygulanacaktır.  

AFSAD PROTOKOLÜ 
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        Okulumuz ve Koton Mağaza-
cılık Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş 
arasında öğrencilerimizin mesleki 
gelişimlerini desteklemek için 
Okul-Sektör işbirliği protokolü 
imzalandı.  

 
 Okul-Sektör işbirliği çalışma-
ları kapsamında BOYNER mağaza 
yönetimini ziyaret ettik.  

KOTON PROTOKOLÜ BOYNER İLE İŞBİRLİĞİ 
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KOTON AKADEMİ EĞİTİMLERİ 
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9. Sınıf öğrencilerimiz tarafındanAfyon Emir Murat Özdilek 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde kermes düzenledi.  

KERMES 
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 MESLEKİ GELİŞİM 

SEKTÖRÜ ANLA KARİYERİNİ PLANLA 
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 Avrupa Mesleki Beceriler Haftası kapsamında Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü Arge Birimi ve Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğünce düzenlenen 'Mesleki Tanıtım 
Fuarı' nda okulumuz "MUHASEBE FİNANSMAN ALANI" nı temsil etti. 

MESLEKİ TANITIM FUARI 
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11. Sınıf Öğrencilerimiz 21. Afyonkarahisar Klasik Müzik  
Festivaline katıldı.  

KLASİL MÜZİK FESTİVALİ 
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Afyonkarahisar Okullar Arası BOCCE  İl şampiyonasında okulu-
muz Genç Erkeklerde İl 2.si , Genç Kızlarda İl 3. Olmuştur. 

  

BOCCE İL ŞAMPİYONASI 
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Okullar arası Oryantiring İl Şampiyonasında okulumuz 
Genç A Kız takımız 3. , Genç A Erkek takımı 3. olmuştur. 

ORYANTİRİNG İL ŞAMPİYONASI 
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23-24 Mart 2022 tarihinde Ankara Kahramankazan’da yapılan Bocce Genç Erkek Türkiye 
Grup maçlarında okulumuz Afyonkarahisar’ı temsil etti. Takımımız ilk 4e girerek , 14-15 Ma-
yıs Aydın Kuşadasın’da yapılacak olan Türkiye şampiyonasına katılmaya hak kazandı. 
 

 

BOCCE GENÇ ERKEKLER  TÜRKİYE GRUP MAÇLARI 
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BOCCE TAKIMIMIZIN GEZİSİ 
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Türkiye Okullar arası Dart Genç Erkekler Şampiyonası Grup Maçları Uşak ilinde 
yapıldı. Okulumuz Afyonkarahisar’ı grup maçlarında temsil etti.  

TÜRKİYE DART GENÇ ERKEKLER ŞAMPİYONASI GRUP MAÇLARI 
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DART TAKIMIMIZIN GEZİSİ 
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14-15 Mayıs 2022  tarihinde Aydın İncirliova’da yapılan Bocce Genç-
ler  Türkiye  Şampiyonasında  okulumuz İç Anadolu Bölgesini temsil etti.  
 

OKULUMUZ BOCCE GENÇ ERKEKLER  TÜRKİYE ŞAMPİYONASINDA 
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BOCCE TAKIMIMIZIN GEZİSİ 
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GENÇLİK HAFTASI ETKİLİKLERİ 

 

Afyonkarahisar Belediyesinin katkılarıyla öğrencilerimiz "İYİ Kİ 
VARSIN EREN" filmini seyretti. 

İYİKİ VARSIN EREN FİLMİ VE PARK AFYON GEZİMİZ 

Öğrencilerimiz 19 Mayıs Gençlik Haftasında 
Gençlik merkezinde çeşitli aktivitelere katıldı. 

19 Mayıs Gençlik Haftası Kapsamında okulumuz 
Gençlik Spor İl Müdürlüğünün düzenlediği Dart 
Turnuvasına katıldı.  

Genç Erkekler Kategorisinde öğrencilerimiz  

Ufuk Karayel birinci 

Halil İbrahim Adıbelli ikinci 

Ali Kemal Aydoğdu üçüncü  oldu.  

Genç Kızlarda  

Ezel Yavşan birinci 

Kader Selek ikinci 

Nazar Sultan Selek üçüncü oldu. 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN ÇEVRE VE SOKAK CANLARI DUYARLILIĞI 

'Görevimiz İyilik' etkinliği kapsamında öğrencilerimiz çevre      
düzeni ve sokak canlarını korumaya devam ediyor.   
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 AFAD TARAFINDAN OKULUMUZDA YANGIN VE DEPREM TATBİKATI DÜZENLENDİ 

 HALK EĞİTİM MERKEZİ GEZİMİZ 



 51 

 

 Afyonkarahisar Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Eğitim Bir-Sen Af-
yonkarahisar 1 Nolu Şubesi işbirliğinde 6. sı düzenlenen "Kitap Okuma Yarışması-
na" okul olarak katılım sağlandı. Yapılan yarışmada 9. sınıf öğrencimiz  Nazan 
Sultan SELEK ilk 40 arasına girerek bisiklet ödülünü kazandı. 3 Haziran 2022 ta-
rihinde yapılan törende öğrencimiz ödülünü aldı.  

KİTAP OKUMA YARIŞMASI 
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MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZ İLE BULUŞUYOR 

Milli Eğitim Bakanlığı, Teknik Eği-
tim Genel Müdürlüğüne bağlı okul 
ve kurumlarda öğrenim gören öğ-
rencilerin yardım-
laşma, kardeşlik, 
merhamet, vic-
dan, birlik ve be-
raberlik duygula-
rının pekişmesi, 
öğretmen ve öğ-
rencilerimizin 
toplumla bütün-
leşmesi, ders dışı 
zamanlarının ve-
rimli geçmesi, 
sosyal ve kültürel 
alanda okulu tem-
sil etme bilinci 
kazanması ama-
cıyla uygulamaya 
konulan "Meslek 
Lisesi Öğrencileri 
Ailelerimiz İle 
Buluşuyor"  pro-
jesi kapsamında 
okulumuz öğretmenlerinden Nuray 
Bayram, Sümeyye Ataman Doğru 
önderliğinde öğrencilerimiz, Gül-

ben Selek, Döne Madak, Medine 
Yavşan, Hulusi Selek, Medine Yur-
ci ailelerimizi ziyaret ederek " Bi-

linçli Tüketim ve Güvenilir Gıda" 
konulu projemiz hakkında hazırla-
dığımız broşürleri dağıttık. Hızla 

artan tüketim alışkanlığımızı diz-
ginleyerek "Bilinçli Tüketim" yapa-
bilmek adına farkındalık oluşturma-

ya çalıştık. Güvenilir Gıda Tüketi-
mi ve Evde Gıda Güvenliği konula-
rında açıklamalarda bulunduk.  
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MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZ İLE BULUŞUYOR 
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BELİRLİ GÜNLER VE  HAFTALAR 

 29 Ekim 1923'te Türkiye 
Büyük Millet Meclisi, Teşkilât-ı 
Esasiye Kanunu'nda yaptığı de-
ğişiklikle, devletin yönetim biçi-
mini Cumhuriyet olarak ilan et-
miştir. Bu ilan, atılan 101 pare 
top ile kutlanmıştır. 1924 yılında 
ise Cumhuriyetin ilanı şenlikler-
le kutlanmıştır. 2 Şubat 1925'te 
düzenlenen bir kanun teklifinde 
29 Ekim'in bayram olması öne-
rilmiştir. 

 Bu teklif Meclis Anayasa 
Komisyonu tarafından incelen-
miş ve 18 Nisan'da karara bağ-
lanmıştır. 19 Nisan'da ise teklif 
TBMM tarafından kabul edil-
miştir. 628 sayılı bu kanun ile 29 
Ekim 1925'ten itibaren ülke için-
de ve dış temsilciliklerde bayram 
olarak kutlanmaya başlamıştır. 

 Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk "Türk milletinin karakterine 
ve adetlerine en uygun olan ida-
re, Cumhuriyet idaresidir" veya 
"Cumhuriyet, yüksek ahlaki de-
ğer ve niteliklere dayanan bir 
idaredir. Cumhuriyet fazilettir" 
açıklamalarıy-
la aslında bize Cum-
huriyetin ne kadar 
önemli olduğunu an-
latmaktadır. 

Bundan tam 98 
yıl önce ilk meclis ta-
rafından 29  

Ekim 1923'de Cumhu-
riyet ilan edildi. 1925 
yılında ise Cumhuri-
yet Bayramı kutlan-
maya başlandı. 

 

 

 

 

29 Ekim neden bu kadar önem-
lidir?  

 29 Ekim günü Mustafa 
Kemal Atatürk, "Cumhuriyet" 
önergesini Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi'ne vermiştir ve Mec-
lis önergeyi kabul etmiştir. Bu 
tarihten itibaren, Türkiye Devle-
tinin yeni yönetimi biçimi Cum-
huriyet olmuştur. Yani, "Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti" olmuştur. 
Atatürk, Türkiye Cumhuriye-
ti'nin ilk Cumhurbaşkanıdır.  

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

Cumhuriyet yönetiminde egemenlik  
kayıtsız şartsız ulusundur. 
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 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI 

ÖZLEM 

RAHMET 

VE MİNNET 
İLE 

ANIYORUZ 
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Bugün kabul edilişinin 101. yıl dönümü-
nü andığımız İstiklal Marşımız ile Vatan 
Şairimiz Mehmet Akif Ersoy, Kurtuluş 
Savaşı’mızda kahramanca çarpışan mil-
letimizin duygu ve düşüncelerine en kal-
bi biçimde tercüman olmuştur. Türk Mil-
letinin beka mücadelesi olan Kurtuluş 
Savaşı, her türlü zorlu şartlara rağmen 
milletimizin düşmana karşı göğsünü kor-

kusuzca siper ettiği bir kahramanlık des-
tanı olarak tarihe geçmiştir. Ülkemizi 
emperyalist düşlerle boyunduruk altına 
almak isteyen dış güçlere karşı Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşla-
rı ve aziz milletimizin tek vücut halinde 
kenetlenerek verdiği mücadeleler des-

tanlara, şiirlere konu ola-
rak günümüze kadar ta-
şınmıştır ve bu yeni nesil-
lere bir ibret belgesi ola-
rak kalmaya devam ede-
cektir. Vatan Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy, İstik-
lal Marşımızı yazarken 
duygu, düşünce, bilgi ve 
deneyimlerinden elde etti-
ği birikimi yansıtırken, 

milletimizin verdiği mücadeleyi destansı 
sözlerle dizelere dökmüştür. Mehmet 
Akif Ersoy yalnızca büyük bir şair değil, 

aynı zamanda başta İstiklal Marşımız ol-
mak üzere kaleme aldığı eserlerle mille-
timiz için bir moral ve cesaret kaynağı 
olmuştur.  

İSTİKLAL MARŞININ KABULU 
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Birinci Dünya Savaşı’nı galip bitir-
mek isteyen ve gemileriyle Çanak-
kale Boğazını geçip İstanbul’u al-
mak isteyen düşman kuvvetlerine 
karşı kahraman ordumuz, İngiliz ve 
Fransız donanmalarına karşı Çanak-
kale Boğazına gelmiştir. Biz de 5 
çayımızı İstanbul’a karşı içeriz de-
mişlerdi. Umdukları gibi olmadı. En 
büyük donanma gemileri de büyük 
kayıplar verince geri çekildiler.     

Çanakkale boğazını gemilerle ge-
çemeyeceklerini anlayan düşman 
kuvvetleri, bu kez topraklarımıza 

karadan girmeyi denediler. İngiliz, 
Fransız, Avustralya, Yeni Zelan-
da ,Anzak ve diğer askeri güçler, 25 
Nisan 1915 günü karadan çıkarma 
yapmaya başlamışlardır.  Cephanesi 
biten askerlerine karşı 19. Tümen 
Komutanı Mustafa Kemal Atatürk -
Süngü tak- emrini vererek yıllarca 
Türk Milletinin hafızasından silin-
meyecek olan “Ben size taarruz 
emretmiyorum. Ölmeyi emrediyo-
rum. Biz ölünceye kadar geçecek 
zaman içinde yerimize başka kuv-
vetler ve başka komutanlar geçebi-

lir.” sözlerini söyle-
miştir. 

Savaşın sonunda 
yenilmez sandıkları 
güçlü orduları, ağır 
bir yenilgiye uğradı. 

Çünkü silah, cepha-
ne, askerimiz yeterli 
olmasa da: 

Yahya Çavuşların 
kahramanca savaştı-

ğı 
yerdir, Çanakkale,  

Koca Seyit’in yalınız 
bir top mermisini 
değil, bir milletin 
kaderini sırtlandığı 
yerdir Çanakkale. 

Çelikten bir saldırı-
ya, etten bir siperdir 
Çanakkale. 

Vatan aşkıyla, iman-
la dolu ordumuz-

dur, 57. Alaydır, kınalı Mehmettir, 
cefakar milletimizdir, 

Mustafa Kemal ATATÜRK’tür Ça-
nakkale. 

Çanakkale Zaferi, vatanın bütünlü-
ğü ve milletin bağımsız-
lığı söz konusu oldu-
ğunda, Türk milletinin 
engelleri aşabileceğinin 
en güzel örneğidir. 

Ebedi Başkomu-
tan Mustafa Ke-
mal ATATÜRK 
başta olmak üze-
re, 

Ey Aziz Şehitler, 

Bayraklar memle-
ket ufkunu baş-
tanbaşa donatıyorsa bugün, 
siz düşmana göğsünüzü siper 
ettiğiniz içindir. Şimdi biz her 
18 Mart geldiğinde, başımız 

minnetle eğilirken; övünç ve gurur-
la doluyor göğsümüz. Aziz hatıranı-
zı gururla, rahmet ve şükranla anı-
yoruz. 

Vurulup tertemiz alnından uzan-
mış yatıyor! 

Bir hilal uğruna yâ Rab, ne gü-
neşler batıyor! 

Ey bu topraklar için toprağa düş-
müş asker, 

Gökten ecdat inerek öpse o pak 
alnı, değer, 

Ey şehit oğlu şehit! İsteme ben-
den makber, 

Sana kucağını açmış, duruyor 
Peygamber. 

 
RUHLARINIZ ŞAD OLSUN… 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 
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19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 
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BAŞARMAK İÇİN ÇALIŞMAK GEREKİR 
Sevgili Arkadaşlarım, 
Bu dergi için değerli Satiye hocam bana mesaj attığında çok heyecanlandım. Ne yazabilirim nasıl bir şey yazabilirim diye düşündüm 
bir matbu örnek ile mi yazsam diye düşündüm ama sonrasında insanın kendi duygularını yazması en büyük özgürlük diye düşün-
düm. Kısaca eğitim hayatımdan bahsetmem gerekirse ben ilkokul ve ortaokulu kendi kasabamız da okuduktan sonra iyi bir lise de 
iyi eğitim alıp, kendimi daha fazla geliştirmek istedim. O zaman ki liseye geçiş sınav günü yaşadığım farklı sıkıntılar ve sınavdan 
istediğim puanı alamamam dolayısıyla iyi bir lise kazanamadım. Yaşadığım süreç sonun da tabi ki bir lise kazandım ama ailecek 
düşündükten sonra eğitim hayatımı kasabamızda ki lisemizde sürdürmeye karar verdim. Okulumuz çok küçümsendi çok programlı 
lise denildi buradan nereye gidebilirsin ki denildi. Açıkçası bu konuşmalardan bu görüşlerden ilk başta etkilendim ve 1 . sınıf sonun 
da yine merkez de bir okula geçmeyi düşündüm. Ama bu süreçte okulumuz için kasabamız için arkadaşlarım ile birlikte elimizden 
geleni yaptık. Okulumuzun ismini duyurmak için çalıştık( bilgi yarışmaları, projeler vb.) . Ve başardığımızı düşünüyorum arkadaşla-
rım ile birlikte. Okulumuzun imkânları kısıtlı olmasına rağmen başımızda ki öğretmelerimiz değerliydi ve bize verilen eğitimin kali-
tesini artırmak için çalıştılar her zaman. Buradan onlara ‘Saygılarımı’ gönderiyorum. Parantez açarak şunu da söyleyim imkânların 
kıymetini bilip öğretmelerinize saygınızı yitirmeyin hiçbir zaman. 1. Sınıf sonun da öğretmenlerim sayesinde eğitim hayatımı kasa-
bamız da devam ettirmeye karar verdim. Bu süreçte güzel günler gördük geçirdik. Ve sonun da liseyi ‘Okul Birinciliği’ ile bitirip 
üniversiteye geçiş yaptım. Burada okuyup ne olacak üniversiteye nasıl gideceksin diyenlere karşı başarmıştım. Bunu da başlıkta da 
belirttiğim gibi ‘Başarmak için çalışmak gerekir’ mottosu ve ailemin, öğretmenlerimin desteği ile başardım.  
Üniversite yi bitirdim ve şuan Özdilek Alışveriş Merkezin de İnsan Kaynaklarında çalışmaktayım. Buraya gelebildiysem öğretmen-
lerimizin bana kattığı bilgiler birikimler ve gösterdiğim çaba sayesinde geldim. Hiçbir zaman yaptığınız işi okuduğunuz okulu kü-
çümsemeyin bir yerlere gelebilmek için değerli öğretmenlerimiz ile birlikte çalışın çabalayın. Okuyup ne olacak demeyin okuyun 
hiçbir şey olmasa bile kendinize katacağınız çok şey olacaktır. Kendinizi geliştirin ve yaşam kalitenizi artırın.  
Eğitim hayatım da güzel yıllar geçirdim. Çok şey öğrendik, gezdik gördük bunlar okulumuzun imkanlar dahilinde. Eğitimin en güzel 
en verimli yıllarıdır lise yılları ama bir o kadar da zordur. Zoru başarmak için de çalışmanız gerekecek. Çalışmayı, saygıyı ve hayal-
lerinizin peşinden koşmayı asla bırakmayın. Hepinize eğitim hayatınız da başarılar dilerim. 
 

Saygılarımla  

MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZDEN GELENLER 

 
 BAŞARMAK İÇİN ÇALIŞMAK GEREKİR 

 

 Oğuzhan ELDEM  

 
 

 Esra YAVŞAN 

 İsmim, Esra. Susuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden, okul birincisi olarak mezun oldum. Şu an Türk-
çe Öğretmenliği Bölümü, ikinci sınıf öğrencisiyim. Öğretmen olmak, benim en büyük hayallerimden biriydi. 
Öğrencilerime hem hayata dair hem derse dair birçok şey öğretmek istiyordum, bu yüzden öğretmenlik mes-
leğini seçtim. Susuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine başladığımda, çevremdeki herkes bir şey olamaya-
cağımı söyledi ama ben asla vazgeçmedim. Kendi hayatımın öznesi olmak istiyordum. Hayallerimi gerçek-
leştirmek istiyordum ve bunun için çok çalıştım. Hayallerimin gerçek olacağına her zaman inandım ve şu an 
olmak istediğim yerdeyim.  
 Bu süreçte öğretmenlerim bana çok destek oldular. Ne zaman pes etsem, yapabileceğime inandırdılar. Soru-
larım olduğunda beni geri çevirmediler. Diğer arkadaşlarıma da aynı hassasiyeti gösterdiler. Dersi anlattıktan 
sonra sınıfın kapısını kapatıp gitmediler, sıkıntılarımızı dinlediler. Bizler öneride bulunduğumuzda geri çe-
virmediler. Sosyal etkinliklere yer verdiler, gezi ve piknik etkinlikleri düzenlediler. Sınıflar arası münazara 
ve bilgi yarışmaları yaptılar. Spor alanında da pek çok başarı elde ettik.  Bizleri geliştirecek birçok etkinliğe 
yer verdiler. 
Her zaman bana destek olana öğretmenlerime çok teşekkür ederim. Ben, böyle öğretmenlere sahip olduğum 
için kendimi her zaman şanslı hissettim. İyi ki varsınız. 
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